
LME(US$) 2023年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 8.55 
出来高 ▲ 14.1 

鉛 17.50 － 19.50
現   物 0.24 

前営業日比 142.45 － 142.55
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 720 27,260

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 720 13,095
現   物 亜鉛 ▲ 240 5,085

前営業日比 鉛 ▲ 15 1,635
先   物 ニッケル ▲ 4,120 2,310
出来高 錫 3,740 1,582

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 15,264 ¥1,195,299

前日比 アルミ ▲ 1,804 ¥319,530

先   物 亜鉛 ▲ 5,067 ¥362,584

出来高 鉛 ▲ 462 ¥275,267
アルミ合金 ニッケル ▲ 85,089 ¥2,939,748

現   物 錫 73,394 ¥3,982,544

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

8月限
9月限

10月限
11月限
12月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

17.0
2,159.5

¥310,177
▲3,740 

　 前場売   後場買 終値

▲ 1.5

8,512.0
12.0

8,553.0
14.5

27,780.0

20.5

2,495.5
0.5

2,495.0

876 

¥355,757
▲8,712 

27,550.0
300.0

27,725.0
300.0

2,139.5

327.0
27,880.0

314.0

2,154.5

20,970

¥322,062

ＬＭＥ在庫(トン)8/2 前営業日比

¥4,659,576

15,920
170,020

2,147.0
▲ 29.5

1,748.0
2.0

2,195.0
▲ 32.0

1,800.0

2,462.5
▲ 64.5
2,461.5
▲ 73.5

144.47

0.0

▲135 

¥355,613
▲ 10,010 

¥310,2492,157.0
49,906

-

2,485.0

2,170.0
4.5

2,219.0
4.5

708 

¥317,112
▲ 4,089 

¥252,534

¥260,046

-

1,800.0

1,748.0
1.5

㈱日刊金属

¥3,980,149
¥1,264,785

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：8月4日・現地：8月3日

前営業日比
▲8,478 
17,485 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,241,467

前営業日比

18,480

-

8,611.0
121,572

-

¥1,223,950
▲8,495 

¥1,230,451
▲ 8,340 

28,023.0
4,649

-

49,881 
¥4,005,431

49,923 

¥309,094 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

586 0

56,125

0

-

84,382

-

2,230.0
182,750

432 

¥373,850
¥424,223

¥3,439,505

5,275
76,875

230,330
上海：円換算

¥1,398,500

2,412.0
1.0

900 
▲1,300 

2,325 
0 
0 

▲234 
0 

620

¥348,462
723 

2,440.0
0.0

0.0
21,430.0 ¥3,077,211

▲52,580 
-

97,925
505,100

1,920
2,440.0 ¥352,507

389.95
391.00
391.75

1,932.0

40,337

32,985.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

4,371 

▲ 395.0 5.0 ▲16,608 61,290

8,021 
33,420.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

10.0
33,420.0

0.0

21,645.021,450.0 21,607.0 上海在庫(トン)

912.8387.60

-

9,359 
2,837

プラチナ
2,358.6

¥3,098,882
▲ 51,822 

¥4,765,343

¥4,828,187

61,313

¥1,234,164
17,467

1,968.8
▲ 5.4

145,893
22,202,871

0
¥279,116

392.50

▲ 315

4.85
111,442
43,658

21

1,939.9

-

▲ 19 ▲ 1,007

-
▲ 8.5

17,705
179,361

0
281,645,132

▲ 7,250

921.6
921.81,949.4

2,369.7

-
2,381.6

¥3,407 ¥131,872

-
2,405.9
▲ 16.8
67,337

0

15.60
2,598

43,477

備考欄
nikkin202308

¥180,082

(7月28日現在)

2,549

1,246.50
1,257.40
1,267.10

-
1,266.90

2,440.0
0.0

▲ 400.0
21,300.0

2,412.0
1.0

▲ 4.5
2,147.5

1,800.0
0.0

2.5

8,472.0
▲ 73.0
8,517.0
▲ 72.0

36,972
93

47,637

nikkankinzoku.co.jp
9,314 92 

▲ 3,767 

¥1,280,990
ロンドン金

1,936.90 1,935.65
ＨＨ銀 2,354.9

上海（元）：8月限
69,130

8,082 
347 

▲2,049 

20.23前営業日の元レート

1,600 
0 

110,996

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

